

Rada Rodziców przy Szkole Podstawowej nr 29  
im. Adama Mickiewicza  
w Lublinie

**Protokół z zebrania Rady Rodziców**  
**SP nr 29 w Lublinie**

Dnia 27 września 2018 roku odbyło się pierwsze zebranie w roku szkolnym 2018/2019 Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej nr 29 im. Adama Mickiewicza w Lublinie. Spotkanie odbyło się wedle przyjętego na wstępie porządku, który obejmował:

1. Wystąpienie Dyrektora SP nr 29 pana mgra Marka Woźniaka.
2. Sprawy bieżące.
3. Wybór Przewodniczącego i Prezydium Rady Rodziców.

Ad. 1.

Pan Dyrektor na wstępie zdał sprawozdanie z wydatków poniesionych na rzecz Szkoły w roku szkolnym 2017/2018. W kolejności zaprezentował program profilaktyczno-wychowawczy, który został zatwierdzony przez zebranych członków Rady Rodziców. W dalszej części poruszył sprawę tematów prelekcji dla rodziców dzieci uczących się w SP 29. Poinformował o zbliżającym się Dniu Niepodległości (9 listopada 2018 r.) i przewidzianej na ten dzień uroczystej akademii szkolnej zorganizowanej z okazji setnej rocznicy odzyskania niepodległości przez Polskę.

W dalszej części zebrania poddał pod głosowanie dodatkowe dni wolne w roku szkolnym 2018/2019. Zatwierdzono, że dniami wolnymi od zajęć szkolnych będą: 2 listopada 2018 r., 2 maja 2019 r., 15, 16, 17 kwietnia 2019 roku. Pan Dyrektor poinformował także zebranych, że w dniach roboczych, ale wolnych od nauki w szkole, świetlica szkolna będzie prowadziła dyżur w szkole. Dyżur taki nie obejmuje jednak ferii zimowych.

Poruszony został też problem kondycji finansowej szkoły, co wiązało się bezpośrednio z przedstawieniem preliminarzu wydatków w bieżącym roku szkolnym.

Ad. 2.

Zebrani rodzice postulowali, by do dziennika elektronicznego były wpisywane prace domowe. Pan Dyrektor obiecał uczulić na tę sprawę nauczycieli.

Ad. 3.

W dalszej części zebrania odbyły się wybory Przewodniczącego i Prezydium Rady Rodziców, funkcję Przewodniczącej w bieżącym roku szkolnym będzie pełnić Pani Dominika Dołęga, do Prezydium zaś wybrano Panie Małgorzatę Hec, Annę Krawczykiewicz i Beatę Maksymiuk-Pacek

Termin następnego zebrania został ustalony na 13 listopada 2018 na godzinę 17.30.

Sekretarz

*Beata Maksymiuk-Pacek*

Przewodniczący

*Dominika Dołęga*